РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «07»  октября 2015 года
                                                                                   №33

О согласовании передачи в муниципальную собственность

недвижимого имущества, находящегося в собственности

Калининградской области

Рассмотрев информацию о согласовании передачи в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Город Светлогорск» государственного имущества из собственности Калининградской области, руководствуясь Федеральным законом от 05.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,  городской Совет депутатов
решил:
1. Согласовать передачу из собственности Калининградской области в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» здания котельной, площадью 183,0 кв. м, расположенного в Калининградской области, г. Светлогорск, ул. Ленина,11а.

2. Поручить администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» направить настоящее решение в Правительство Калининградской области с необходимым пакетом документов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А. Кожемякин).

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Светлогорска».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

городское поселение
«Город Светлогорск»                                                                       А.В. Мохнов